[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
○○○○○○○　様
○○○○○○○

お振込先変更のお知らせについて
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社取引金融機関である道南うみ街信用金庫の店舗統合に伴い、令和8年2月24日（火）より弊社の取引店は「中道支店」から「亀田支店」に変更となります。
お手数をおかけし大変恐縮ですが、同日以降、貴社からのお振込につきましては、弊社の下記「亀田支店」の口座に変更していただきますようお願い申し上げます。
略儀ながら書面にて、お振込先の変更をご案内申し上げます。
敬具
記
	【令和8年2月24日以降、支店名及び支店番号が変更となります。】
※口座番号の変更はございません。
・令和8年2月20日（金）までのお振込先
道南うみ街信用金庫　中道支店（支店番号：０３４）
　普通預金　０１２３４５６

・令和8年2月24日（火）以降のお振込先
道南うみ街信用金庫　亀田支店（支店番号：０２７）
　普通預金　０１２３４５６
（道南うみ街信用金庫の金融機関番号：１０１４）

※令和8年4月30日（木）までにご変更をお願いいたします。
以上